5על ההפרש בין מחיר הרכישה למחיר המכירה, ובדרך זו נמנעה תוצאה מעוותת –נקבע כי המס יחול נטו

6 על הערך המוסף. בה המס היה מושת על רכיב הקרן ולא

7)ב( לחוק, מסדיר בהקשר דומה, את אופן המיסוי של עסקאות בדירות מגורים. סעיף זה הוסף לחוק 5סעיף .26

8"(. לחוק 11תיקון מס' )להלן: " 1993-(, התשנ"ד11ך מוסף )תיקון מס' חוק מס ער, במסגרת 1993בשנת

9)ב( לחוק, אבקש לעמוד על ההיסטוריה החקיקתית שלו. היסטוריה 5קודם שאפנה לעיין בהוראות סעיף

10זו תלמדנו באופן ברור על תכלית חקיקתו של הסעיף, תכלית אשר נותרה בעינה גם כאשר בסופו יום הנוסח

11 צומצם בהשוואה להצעה המקורית. שהתקבל כחוק

17ושראוי שנראה לנגד –להצביע על תכלית החקיקה ועל העיקרון המרכזי בחוק מע"מ שזו נועדה להשיג

18 עינינו בעת פירוש הסעיף.

19 מקרקעין שנרכשו שלא מעוסק(, –)תיקון חוק מס ערך מוסף ח"כ פורז הגיש את הצעת החוק, במסגרת .27

20"מס על מקרקעין שנרכשו שלא –א, שכותרתו 5. במסגרת זו הוצע כי יתווסף לחוק סעיף 1992–התשנ"ב

21 מעוסק", ובו ייקבע:

22העוסק במכירת מקרקעין, אשר רכש מקרקעין ממי שאינו עוסק בכך, המס עליהם יהיה לא

23מחירם בעת המכירה בידי העוסק לבין מחירם בעת שרכש ממחירם המלא אלא מההפרש שבין

24 אותם.

25 בדברי ההסבר שפורסמו לצד הצעת החוק, נכתבו הדברים הברורים הבאים: